
42 – São Paulo, 62  (74) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo quarta-feira, 19 de abril de 2017

DEFERIDO, nos termos do art. 64 da Lei nº 8989/79.
RF Nome Período Parentesco
2058/2 JOSÉ NELSON DA SILVA 31/01/17 à 01/02/17 Mãe
2409/2 GENTIL JOSÉ DA SILVA 31/01/17 à 01/02/17 Mãe
2452/2 GERALDO TEODORO DA SILVA 31/01/17 à 01/02/17 Mãe
3998/2 NIVALDA DA SILVA 30/01/17 à 06/02/17 Mãe

 INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 RELAÇÃO DE ADICIONAIS POR TEMPO DE 
SERVIÇO

DEFERIDO NOS TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI 
8989/79
REG FUNC. NOME QQ. DATA EH:
755.745.1.03 NORBERTO L. DE O. E SILVA 2º 18.04.2017. 23.010000000000.

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DIA 18/03/2017 PG 41

LICENÇA NOJO – SERVIDORES FILIADOS AO 
RGPS

RF.696.827.9/4 RITA REJANE XAVIER E SILVA ONDE-SE LÊ 
no período de 23/02/2017 à 02/03/2017, LEIA-SE, no período de 
24/02/2017 á 03/03/2017.

 RELAÇÃO DE ADICIONAIS POR TEMPO DE 
SERVIÇO NOS TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI 
8989/79
Reg. Func. Nome QQ DATA E.H.
631.541.1/01 ALUIZIO TADEU DE MOURA 5º 11/04/2017 230000000000000

 MOBILIDADE E TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 ALTERAÇÃO DA ESCALA DE FÉRIAS
RF NOME CARGO PADRÃO DIAS EX. A PARTIR DE
186.371.1/6 NEIDE DOS SANTOS Assessor Técnico/DAS12 15 2017 15/05/2017 a 29/05/2017

 SERVIÇOS E OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO, NOS 
TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI 8989/79. (EX-
-OFÍCIO)
Reg.Func. Nome Quinquênio Data
587.335.5/2 Osvaldo Silva 6º 15/4/17
648.340.2/1 Nildes de Jesus Laurindo 5º 11/4/17
800.637.7/2 Willian Coelho Pimentel 1º 10/9/16
804.024.9/1 Roger Vitor de Almeida 1º 8/4/17

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida nos termos da Portaria 507/SGP.G/04 de 

29/12/04.
Reg. Func. Nome Dur. a Partir
696.298.0/2 Maria Cecilia Pestana 03 11/4/17

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO SERVIDOR - 
DESS-G

 CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA 
PROVIMENTO DE CARGO PROFESSOR EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

RESULTADO DO EXAME MÉDICO ESPECÍFICO PARA 
CANDIDATOS INSCRITOS E APROVADOS NA FORMA DA LEI 
Nº 13.398/02 DE 31 DE JULHO DE 2002.

O Diretor do de Divisão de Pericias Médicas de Saúde do 
Servidor – DESS da Secretaria Municipal de Gestão - SMG, Torna 
Público o resultado do exame específico dos candidatos inscri-
tos e aprovados de acordo com o disposto na Lei 13.398/02 de 
31 de julho de 2002.

Para os candidatos abaixo relacionados foi caracterizado 
Deficiência fisica. 
Nome RG
ARLETE ALVES DOS SANTOS RABELO 13.539.851-4

OBSERVAÇÕES:
"No exame médico específico, não sendo configurada a 

deficiência declarada, o título de nomeação pela lista específica 
será tornado insubsistente, voltando o candidato a configurar 
apenas pela lista geral de candidatos aprovados, observando-se 
a ordem de classificação desta".

- "Será tornado sem efeito o título de nomeação do can-
didato cuja deficiência for considerada incompatível com as 
atribuições do cargo.

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMEN-
TO DE CARGO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

RESULTADO DO EXAME MÉDICO ESPECÍFICO PARA CAN-
DIDATOS INSCRITOS E APROVADOS NA FORMA DA LEI Nº 
13.398/02 DE 31 DE JULHO DE 2002.

O Diretor do de Divisão de Pericias Médicas de Saúde do 
Servidor – DESS da Secretaria Municipal de Gestão - SMG, 
Torna Público o resultado do exame específico da candi-
data inscrita e aprovada de acordo com o disposto na Lei 
13.398/02 de 31 de julho de 2002.

Para a candidata abaixo relacionada foi caracterizado 
Deficiência fisica.

Nome
PRISCILA FERREIRA SOARES NUNES PEI 34.439.905-5

OBSERVAÇÕES:
"No exame médico específico, não sendo configurada a 

deficiência declarada, o título de nomeação pela lista específica 
será tornado insubsistente, voltando o candidato a configurar 
apenas pela lista geral de candidatos aprovados, observando-se 
a ordem de classificação desta".

- "Será tornado sem efeito o título de nomeação do can-
didato cuja deficiência for considerada incompatível com as 
atribuições do cargo.

 DERH-1 - DIVISÃO DE GESTÃO DE QUADROS

 MARIA DE LOURDES BARBOSA DE LIMA
EM CUMPRIMENTO PROVISÓRIO DO JULGADO TORNAMOS 

INSUBSISTENTE O ATO PUBLICADO NO DOC DE 10/12/2009 
QUE TORNOU SEM EFEITO O TITULO DE NOMEAÇÃO EM NOME 
DE MARIA DE LOURDES BARBOSA DE LIMA, RG 16.470.011-0, 
CLASSIFICAÇÃO 10.504 PARA O CARGO DE PROFESSOR DE 
DESENVOLVIMENTO INFANTIL (ATUAL PROFESSOR EDUCAÇÃO 
INFANTIL).

AÇÃO ORDINÁRIA – AUTOS Nº 0039555-16.2010.8.26.0053 
– 9ª VFP.

Valdir Felipe da Silva 83543412
TECNICOS DE ENFERMAGEM

Altair Carneiro da Silva 82899811
Quitéria Ferreira Morais 83378021
Valquíria Leandro Martins 83515031

Dia 21/04/17 – sexta-feira - Noturno
ENFERMEIROS

Sonia Regina Guerrero 70257342
AUXILIARES DE ENFERMAGEM

Flavia Elisa Araujo 83131131
Gabriela Mary da Silva 83113401
Mirna Soares Faustino 61208652

TECNICOS DE ENFERMAGEM
Emirian Almeida de Novais Abreu 83079891
Marcelo Nogueira 83279121

Dia 22/04/17 – sábado - diurno
ENFERMEIROS

Adalgisa Cunha Matos 82914971
AUXILIARES DE ENFERMAGEM

Peixoto Gomide 83379851
TECNICOS DE ENFERMAGEM

Gilda Monteiro Barreto dos Anjos 83124781
Rosana Maria Fernandes 83462911
Vanessa dos Santos Rodrigues 83524021
Vanilda Jacundino de Lima 83529331

Dia 22/04/17 – sábado - Noturno
ENFERMEIROS

Sanmi Silva 83440191
AUXILIARES DE ENFERMAGEM

Edileuza Pereira da Silva 83065321
José Fausto Guimarães Filho 83205431

TECNICOS DE ENFERMAGEM
Leandro de Jesus Santos Silva 83231601
Maria Nilde Brito Dias Souza 83308161
Mercedes Amaral de Azevedo 83327621
Paulo Pereira de Oliveira 83371611

Dia 23/04/17 – domingo - Diurno
ENFERMEIROS

Marisa Kiyomi Suzuki 55783962
Vera Lúcia Lopes Bezerra 61839644

AUXILIARES DE ENFERMAGEM
George Luis Corrêa 82876601

TECNICOS DE ENFERMAGEM
Alexandre Garagaro Possani 82905121
Altair Carneiro da Silva 82899811
Kelly Fernanda Catelan 83222441
Quitéria Ferreira Morais 83378021

Dia 23/04/17 – domingo - Noturno
ENFERMEIROS

Patrícia Inácia de Paulo Chartuni 83392951
AUXILIARES DE ENFERMAGEM

Flavia Elisa Araujo 83131131
Mirna Soares Faustino 61208652
Neiva Inocencio Pereira 83360411

TECNICOS DE ENFERMAGEM
Alexandre Lúcio da Silva 82891741
Emirian Almeida de Novais Abreu 83079891
Marcelo Nogueira 83279121

 DESIGNAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO
A Chefe de Gabinete da Autarquia Hospitalar Mu-

nicipal, no uso da competência delegada pela Portaria nº 
006/2017-AHM.G, e usando das atribuições que lhe são confe-
ridas por lei e nos termos do Artigo 3º do Decreto nº 53.692 de 
2013, publicado no DOC 09/01/2013,

RESOLVE:
EDS Nº 051/17 - AHM
Designar VALDIR PEDROSO, RF. 506.724.3/2 - Analista em 

Saúde - Médico,NIII, Padrão/Ref:ANSM14, EFETIVO, para exer-
cer o cargo de Assiatente Técnico II, REF: DAS-11, do Gabinete 
do Superintendente, da Autarquia Hospitalar Municipal Regio-
nal Leste, da Secretaria Municipal da Saúde, em substituição 
a REGINA MARIA LODA, RF. 302.609.4/4, Analista em saúde 
- Médico, NIII, Padrão/Ref: ANSM 14, EFETIVO, durante o impe-
dimento legal por estar em Férias, no período de 06/04/2017 à 
20/04/2017.

EDS Nº 052/17 - AHM
Designar UBIRAJA DE FREITAS GUAZZELLI, RF. 835.384.1/1 

- Analista em Saúde - Médico, Padrão/Ref:ANSM3, EFETIVO, 
para exercer o cargo de Coordenador, REF: DAS-10, da Gerência 
de Internaçãodo, do Departamento Hospitalar Dr. Carmino 
Caricchio, da Autarquia Hospitalar Municipal Regional Norte, da 
Secretaria Municipal da Saúde, em substituição a LUIZ FERNAN-
DO PINHEIRO, RF. 832.565.1/1, Analista em saúde - Médico, 
Padrão/Ref: ANSM3, EFETIVO, durante o impedimento legal por 
estar em Férias, no período de 17/04/2017 à 01/05/2017.

 HM PROF. WALDOMIRO DE PAULA
 LICENÇA PATERNIDADE - AHM
Prevista na Lei 16.122 e concedida nos termos da, Lei 

8989/79, modificada pela Lei nº 10.726, de 8 de maio de 1989.
RF 60031474, José Luis Laurent Arroyo, Função 

Coordenador da Gerência de Apoio, 06 dias a partir de 
05/04/2017.

 DEPARTAMENTO HOSPITALAR PROF. WALDOMI-
RO DE PAULA

ALTERAÇÃO DE ESTADO CIVIL / ALTERAÇÃO DE NOME - 
AHM

86101542, Patricia Paula de Araújo Trentin, Encarrega-
do de Equipe Técnica .

De: Casada
Para: Divorciada
Nome: Patricia Paula de Araujo

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 ABONO DE PERMANÊNCIA
DEFERIDO o pagamento de Abono de Permanência, pre-

visto no artigo 4º da Lei n.º 13.973 de 12 de maio de 2005, nos 
termos do Decreto n.º 46.860 de 27 de dezembro de 2005, para 
os servidores abaixo:
RF NOME A PARTIR DE
1477/2 Marcos Antonio Perez 17/04/17
2458/2 Alceu Victor 17/04/17

Solicitação do ex-servidor Luiz Vicente Justino Jácomo atra-
vés do Processo n.º 2017- 0.034.936-4

Em face dos elementos contidos no presenteTORNO PRE-
JUDICADO o andamento deste processo administrativo, tendo 
em vista a exoneração do ex-servidor Luiz Vicente Justino Jáco-
mo - R.F. 2818/1, através da Portaria n.º 580/2017- publicada no 
DOC de 31/03/2017.

 SEÇÃO TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO
Atendendo ao disposto no inciso II, art. 56 do Decreto nº 

51.714/10, a Seção Técnica de Recursos Humanos CONVOCA 
o senhor JOSIAS BARROS DA SILVA, RG. nº 18.933.234-7, para 
comparecer até o dia 24/04/2017, na Rua da Consolação, 
247, 5º andar, para apresentação de documentos necessários 
para o andamento do processo nº 2017-0.042.256-8. O não 
comparecimento no prazo indicado acarretará o indeferimento 
do pedido por abandono.

LICENÇA NOJO

Simone Oliveira dos S da Silva 60023504
Sonia Fonseca da Cruz 83491181
Eliana Santos de L Marasco 83074151
Sueli Ferreira Carvalho 83499911
Mayara Poliane Valentim 83324611
Suzana da Conceição 83504851

Dia 22/04/17 – Sábado – Noturno
Enfermeiros

Eraldo da Costa Moura 83081951
Jordino Jose de Oliveira 65934613
Sergio Aguinaldo de Almeida 83447441
Teresinha Mayumi Hatanaka 61417812
Willian Svet Bueno 83525691

Auxiliares de Enfermagem
Glaucia Rodrigues Lima 83146831
Leonilda da Silva 60023586
Marcia Cristina da S Lima 83287731
Tamires F da Silva V Oliveira 83475311
Viviane Rosa dos Santos 83518641
Andrea Gomes de Souza 82929491
Edicleuza de Araujo Mota 60782813
Maria Inês de Oliveira Santos 71723621
Sebastiana Bezerra de Lima 70155932
Aurea Maria Ramalho 83550021
Antonio Rodrigues dos Santos 82983861
Jovina Maria dos Reis 64922312
Maria Regina Araujo Dias 60023546
Sonia Maria de Albuquerque 60023499
Leni Nascimento de S Silva 83237751
Ednalva Costa Souza 83040251
Maria Elza da Silva 83290871
Marilene Santos da Costa 83328191
Josefa dos Santos 83180692
Osmalia Alice da Silva 60023521
Sergio Svaiger 82106752
Valdinei Oliveira Garcia 83541621
Geane da Silva 60023529
Maria Sueli Carvalho de Souza 83354271
Jose Silva Santana 83213881
Liacy Alves Carvalho 83243951

Dia 23/04/17 – Domingo – Diurno
Enfermeiros

Ivone Pedrosa Reis Tubini 83163921
Joaquim Cesar Apparecido 83188082
Jonas Gonçalves Dias 83195451
Vera Lucia Xavier dos Santos 53029432
Juliana Teixeira Torres 83201871
Sandra Cristina de Jesus 83465771
Silvana Martins Machado 83502481

Auxiliares de Enfermagem
Edilaine Nadir dos Santos 83063111
Nilza Helena Bertelli da Silva 83370121
Roseneyde M de Amorim Silva 60023512
Valeria de Souza Cruz e Souza 83512101
Walnderley Teixeira Prado 83530261
Sergio Teixeira Souto 83455031
Ester Solomovici 60023539
Katia Cristina N de S Pereira 83250141
Margarida Maria de C Faustino 83273191
Elaine Cristina dos Santos 65549033
Claudinei Capelossi 83006231
Damiana Ap F do Nascimento 83013791
Marcia Regina M de Melo 83259521
Maria Edite Feitosa Galvão 83322071
Mario Tigre Izidoro 78558512
Cleuza Pereira da Silva 60023555
Lisangela Giglio 83216552
Maria Ap Furiatti Santos 78496812
Rodrigo Abreu de C Mineta 83403311
Claudia Carvalho de Campos 80777112
Eva de Almeida Santos 83133931
Maria do Ceo Pereira Dutra 57982302
Miraita do E Santo Tavares 83335991
Sandra Aparecida Gouvea 83464021
Eliana Santos de L Marasco 83074151
Sueli Ferreira Carvalho 83499911
Adelson Pereira da Costa 66194012
Marcia Dolores Garcia 83254131
Maria Paulina Lopes 83349351

Dia 23/04/17 – Domingo – Noturno
Enfermeiros

Ana Cristina Feitosa Galvão 82952471
Deise dos Santos Gomes 83034871
Dulcineia G M M Cruz Malthez 71216872
Edvaldo Ximenes Lopes 65449412

Auxiliares de Enfermagem
Elisabete Bernardino 65502821
Marina do Pilar Anicio 60023527
Sueli Barbara S dos Santos 83499321
Breno Guimarães Lima 82977891
Lidia Maria de F Severo Santos 83244761
Cleide Aparecida de Oliveira 61631813
Dilma Aparecida Ferreira 60023540
Fabia Patricia Oliveira Barbosa 78478742
Sonia Regina da Silva 83494791
Fabiana da Silva 60024852
Bernardete Delfino 60023562
Genilton Rodrigues de Souza 83118201
Gilvanete de Carvalho Oliveira 83171011
Eliade Pereira Silva 83069071
Isabel Candida Simão 83145861
Elisabete Alves da Silva 61807872
Rosana Xavier Alves 83465181
Habacuque Pereira dos Santos 83156471
Tania Lis Stamborovski 83477511
Ana Rosa Cristina Menezes 82947471
Iraide Jose de Almeida Silva 83177121
Ana Fátima Soares 60023597
Angela Maria M. de Santana 60023566
Vitoria Sueli de Medeiros 83513331
Maria Delzinei de S. Ceo 83316931
Rozilda dos Santos Barbosa 83453761

UI - Médicos
21/04/17 sexta-feira das 07:00 às 19:00

Cesar Augusto Tavares Moreira 52021593
Jader Pacheco Rabello 56446072
Luiz Eduardo Aragão da Silva 53811183
Maria Helena de Lima Horta 83296481
Paulo Cesar Mendes Carneiro 54333042
Cibele Marino Pereira 83023751
Maria Conceição Graia Sampaio 60026370
Marília Guedes Oliveira 60026358

UTI – ADULTO
Dia 20/04/17 – quinta-feira - noturno
ENFERMEIROS

Liliana Barros Carrera 83251971
AUXILIARES DE ENFERMAGEM

Claudinei Norival Bertolucci 83006401
Edileuza Pereira da Silva 83065321
José Fausto Guimarães Filho 83205431

TECNICOS DE ENFERMAGEM
Ezequiel José Paixão 83139381
Leandro de Jesus Santos Silva 83231601
Mercedes Amaral de Azevedo 83327621

Dia 21/04/17 – sexta-feira - Diurno
Marisa Kiyomi Suzuki 55783962
Washington Luis Pacheco de Abreu 83531661

AUXILIARES DE ENFERMAGEM
Eliza Satomi Tamarukemi Ferreira 83102031
George Luis Corrêa 82876601

Eraldo da Costa Moura 83081951
Marcelo Maciel da Silva 64754694
Sergio Aguinaldo de Almeida 83447441
Teresinha Mayumi Hatanaka 61417812
Willian Svet Bueno 83525691

Auxiliares de Enfermagem
Ana Maria Luciano Lunardi 82957511
Celia Lopes Viana 82961201
Glaucia Rodrigues Lima 83146831
Leonilda da Silva 60023586
Tamires F da Silva V Oliveira 83475311
Andrea Gomes de Souza 82929491
Jose Romulo Soares de Freitas 83213611
Maria de L. de A Santana 83314301
Maria Inês de Oliveira Santos 71723621
Aurea Maria Ramalho 83550021
Maria Regina Araujo Dias 60023546
Sonia Maria de Albuquerque 60023499
Anete Moraes Lapa 82935461
Josiane Pereira de Paula 83184411
João Evangelista Beijo Filho 83183872
Leni Nascimento de S Silva 83237751
Ednalva Costa Souza 83040251
Maria Elza da Silva 83290871
Maria Jose Moreira Duarte 83309481
Josefa dos Santos 83180692
Osmalia Alice da Silva 60023521
Rogério Francisco Costa 83417701
Valdinei Oliveira Garcia 83541621
Geane da Silva 60023529
Jailma Eduarda da Silva 80670742
Lucineide Silva de B Couto 83285281
Maria Sueli Carvalho de Souza 83354271
Liacy Alves Carvalho 83243951

Dia 21/04/17 – Sexta-Feira – Diurno
Enfermeiros

Camila Brito Martins Pedra 82980091
Ivone Pedrosa Reis Tubini 83163921
Joaquim Cesar Apparecido 83188082
Thalita Sueila de A Oliveira 83491691
Vera Lucia Xavier dos Santos 53029432
Sandra Cristina de Jesus 83465771

Auxiliares de Enfermagem
Elfrida Kleber da Silva 83068691
Maria Ivanira de Freitas Silva 83300851
Nilza Helena Bertelli da Silva 83370121
Roseneyde M de Amorim Silva 60023512
Valeria de Souza Cruz e Souza 83512101
Sergio Teixeira Souto 83455031
Vanessa de Carvalho Cagliari 83522161
Tais Daniela F da Silva Sabino 83472981
Fabio Silva Lopes 83111611
Margarida Maria de C Faustino 83273191
Ana Paula da Silva Mota 82940031
Elaine Cristina dos Santos 65549033
Claudinei Capelossi 83006231
Damiana Ap F do Nascimento 83013791
Maria Aparecida Soares Silva 83294011
Solange Escaldelai Almeida 83485371
Nanci Rodrigues B Verdiani 83388841
Solange Sertorio 83487821
Cleuza Pereira da Silva 60023555
Cristina Conceição S M Cruz 82999602
Lisangela Giglio 83216552
Rodrigo Abreu de C Mineta 83403311
Shirlei da Silva Antonio 83459881
Claudia Carvalho de Campos 80777112
Cleonice da Conceição Alves 60023557
Eva de Almeida Santos 83133931
Maria do Ceo Pereira Dutra 57982302
Sandra Aparecida Gouvea 83464021
Eliana Santos de L Marasco 83074151
Sueli Ferreira Carvalho 83499911
Adelson Pereira da Costa 66194012
Katia Cristina Cruz de Souza 83249811
Maria Paulina Lopes 83349351

Dia 21/04/17 – Sexta-Feira – Noturno
Enfermeiros

Ana Cristina Feitosa Galvão 82952471
Deise dos Santos Gomes 83034871
Dulcineia G M M Cruz Malthez 71216872
José Gilberto de Souza 83205601

Auxiliares de Enfermagem
Elisabete Bernardino 65502821
Marina do Pilar Anicio 60023527
Sueli Barbara S dos Santos 83499321
Lidia Maria de F Severo Santos 83244761
Tania Laura Pereira 60024909
Cleide Aparecida de Oliveira 61631813
Dilma Aparecida Ferreira 60023540
Juliana Maria da Silva 83194301
Marcia Regina Cesario 83259101
Sonia Regina da Silva 83494791
Bernardete Delfino 60023562
Genilton Rodrigues de Souza 83118201
Sarita Mac Cornick 81251472
Valeria Aparecida Vokurka 83510581
Eliade Pereira Silva 83069071
Airam dos Santos e Santos 82913571
Habacuque Pereira dos Santos 83156471
Tania Lis Stamborovski 83477511
Vanessa Messias da Silva 83524961
Ana Rosa Cristina Menezes 82947471
Marcos Cesar Mariano 83275721
Renato Jorge da Silva 83417451
Ana Fátima Soares 60023597
Anderson Ernesto dos Santos 82945261
Angela Maria M. de Santana 60023566
Nelci de Lourdes P. Rosa 60023571
Maria Delzinei de S. Ceo 83316931

Dia 22/04/17 – Sábado – Diurno
Enfermeiros

Adilson Jose dos Santos 65945572
Debora Rosa 83032401
Joaquim Cesar Apparecido 83188081
Olivia Ester Evangelista 83379001
Renata de Souza Weber 83412221

Auxiliares de Enfermagem
Marisa Helena da C Alves 83337931
Romildo Garcia da Silva 83418691
Rosalva Gomes de S Sanchez 83415751
Sergio Teixeira Souto 83455032
Vanessa de Carvalho Cagliari 83522161
Tais Daniela F da Silva Sabino 83472981
Alice Noriko Ohta 60023554
Daniel Vieira dos Santos 83019051
Elaine Melo Belico Costa 83098841
Juliana de Moura Mirim 83192011
Maria do Rosario F da Silva 67399541
Priscila Mendes da S Sahara 60022988
Sandra Santos Silva 83437481
Ana Ribeiro Marques 82943131
Edna Aparecida Marques 83035841
Eduardo Pereira Costa 83054471
Neuza Alves dos S Souza 60023079
Cristiane Lima Silva 60024835
Solange Maria da Silva 83485961
Maria Ap. Alves dos Santos 60787293
Sandra Regina R de Oliveira 83435431
Rachel Andrade Martins 83378111


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2017-04-19T02:34:37-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




